
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 февраля 2019 г. № 289 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О 

СИСТЕМАХ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ, КАЗЕННЫХ 

УЧРЕЖДЕНИЙ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 08 НОЯБРЯ 2018 Г. № 1624 
 
 
В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 

28 января 2019 г. № 24-п «О внесении изменений в некоторые постановления 
Правительства Ставропольского края по вопросам оплаты труда, администрация 
Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в Положение о системах оплаты труда работников 

муниципальных бюджетных, казенных учреждений Изобильненского городского 
округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2018 г. № 
1624, дополнив пункт 9: 

1.1. Абзацем третьим следующего содержания: 
«Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы 

руководителей муниципальных учреждений, их заместителей и главных 
бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений 
(без учета заработной платы руководителя муниципального учреждения, его 
заместителей и главного бухгалтера) определяется нормативным правовым актом 
администрации Изобильненского городского округа  Ставропольского края, ее 
отраслевого (функционального) органа, осуществляющего функции и полномочия 
учредителя соответствующих муниципальных учреждений, в кратности от 1 до 5». 

1.2. После абзаца шестого абзацем следующего содержания: 
«В качестве показателя эффективности деятельности руководителя 

муниципального учреждения в обязательном порядке устанавливается 
выполнение данным учреждением квоты по приему на работу инвалидов (в 
соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством 
Ставропольского края)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И. КОЗЛОВ 

file:///D:/Горбань%20-%20Гриценко/временные/пост%20о%20внесении%20изменений%20в%20положение%20об%20системах%20оплаты%20труда.doc%23P50
file:///D:/Горбань%20-%20Гриценко/временные/пост%20о%20внесении%20изменений%20в%20положение%20об%20системах%20оплаты%20труда.doc%23P50

